
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
با توجه به اهمیت واکسیناسیون عمومی اقشار مختلف مردم 
کشور و به ویژه کارکنان مراکز بزرگ تولیدی و صنعتی  در 
کنترل و مهار بیماری کرونا،  ذوب آهن اصفهان نیز همراه با 
اقدامات متنوع بهداشتی و واکسیناسیون گروه های پرخطر ، 
در اقدامی جدید و فراگیر از شهریور ماه واکسیناسیون عمومی 

کارکنان خود در مقابل بیماری کرونا را شروع کرد.
مهندس منصور یزدی زاده مدیر عامل شــرکت در روز اول 
واکسیناسیون با حضور در مرکز تجمیعی واکسیناسیون در 
محل رســتوران توحید ، ضمن بازدید از نحوه انجام کار از 
وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به 
دلیل موافقت آن ها و از شبکه بهداشت و درمان لنجان و تمامی 
همکاران و دست اندر کاران به لحاظ انجام این اقدام بزرگ 
بهداشتی قدردانی نمود و یادآور شد: ذوب آهن اصفهان در 
جهت مقابله با شیوع بیماری کرونا از ابتدای شروع این بحران ، 
از هیچ اقدامی غافل نشده و واکسیناسیون گروه های پرخطر از 
جمله کادر درمان در اولویت قرار گرفت و انجام شد که نتایج 

بسیار خوبی نیز در این راستا حاصل گردید .
وی افزود : این مجتمع عظیم صنعتی با توجه به برخورداری از 
بیمارستان شهید مطهری و تجربه در امر درمان ، از ماه ها قبل 
آمادگی خود را برای مشارکت در امر واکسیناسیون اعلام کرد 
و مرکزی نیز در فولادشهر جهت شهرستان لنجان به این امر 
اختصاص داد و همچنین در داخل ذوب آهن نیز با هماهنگی 

مرکز بهداشت لنجان این کار صورت گرفت که در مرحله 
اول براساس اولویت های سنی اعلام شده وزارت بهداشت ، 

واکسیناسیون برای کارکنان ذوب آهن انجام شد .
مدیرعامل ذوب آهن اظهار داشت : با پی گیری های صورت 
گرفته و باتوجه به اینکه این واحد صنعتی از مراکز پرخطر 
محسوب می شود ، سهمیه ای به کارکنان ذوب آهن همچون 
ســایر صنایع اختصاص یافت و از امروز ۶ شــهریورماه ، 
واکسیناسیون کلیه کارکنان آغاز گردید تا این تلاشگران با 

آرامش خاطر در محل کار حاضر شوند .
علیرضا آجدانی رئیس بیمارستان شهید مطهری نیز در بازدید 
از روند انجام واکسیناسیون، ضمن بیان اهمیت و ضرورت 

انجام واکسیناســیون عمومی در مقابل بیماری کرونا گفت 
:برای جلوگیری از شیوع دوباره بیماری کرونا بهترین راهکار 
واکسیناسیون است زیرا بدن در مقابل این بیماری ایمن می 
گردد . وی افزود : در این طرح تمامی شاغلین و شرکت های 

اقماری شاغل در ذوب آهن اصفهان واکسینه خواهند شد .
رییس بیمارستان شهید مطهری گفت : به دلیل کمبود واکسن 
در استان اصفهان کمی تهیه آن طولانی شد که با تلاش های 
که شد این امر مهیا گردید تا سلامت کارکنان به خطر نیافتد . 
وی افزود : بعد از انجام هر دو مرحله تزریق واکسن نیز رعایت 
نکات بهداشتی و به خصوص اســتفاده از ماسک و رعایت 

فاصله اجتماعی نباید فراموش شود.

7
 جلسه شورای اداری سازمان مدیریت پسماند  شهرداری تبریز برگزارشد

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
جلسه شورای اداری سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران بخش های سازمان برگزار گردید.

  علیرضا اصغری در این نشست ضمن تقدیر از تلاش های همکاران این سازمان در حوزه مدیریت پسماند مطرح کرد: با توجه به گستردگی کلانشهر تبریز و لزوم ارائه خدمات به کلیه نقاط شهری، مناطق و 
سازمان های تابعه شهرداری، کلیه بخش های سازمان بایستی نسبت به ارائه خدمات بیش از پیش تلاش نموده و با بهره گیری از امکانات موجود شعار تبریز شهر همیشه تمیز را همواره احیا نمایند.

وی با اشاره به لزوم ساماندهی و احیا ماشین آلات مستعمل موجود در سازمان افزود : تدابیر لازم برای تهیه ادواری ماشین آلات و خودروهای سنگین و نیمه سنگین مورد نیاز اتخاذ گردیده که همزمان با این 
موضوع، بازرسی، تعمیر و بروزرسانی ماشین آلات مستعمل بایستی به طور مداوم در سازمان انجام پذیرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

 مشارکت 69 درصدی مشترکین واجد شرایط
 در طرح ملّی اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
تا پایان 5 ماهه اول سال جاری، حدود ۶9 درصد از مشترکین واجد شرایط 
شرکت گاز استان آذربایجان شــرقی، در طرح ملّی اصلاح و بهینه سازی 

موتورخانه ها ثبت نام نموده اند.
 آذربایجان شرقی، مدیرعامل این شرکت همزمان با هفته دولت گفت: بر 
اساس پایش دوره ای واحد بهینه سازی مصرف گاز این شرکت، در پایان 
5 ماهه اول سال جاری، از 8۶8 مشترک مشمول طرح اصلاح و بهینه سازی 

موتورخانه ها 592 مشترک در سامانه مکانیزه این طرح ثبت نام نموده اند.
سیدّرضا رهنمای توحیدی ادامه داد: براساس شیوه نامه اجرایی این طرح، 
متعاقب اطلاع مشترکین واحدهای دارای موتورخانه از جزئیات طرح و ثبت 
نام در سامانه goc.nigc.ir عملیات اصلاح و بهینه سازی موتورخانه 
ضمن بازدید ناظرین طرح، در دستور کار قرار گرفته و تنظیم مشعل، نصب 
رسوب گیر و عایقکاری مطابق دستورالعمل های فنی موضوعه، برای هر 

موتورخانه انجام می گردد.

وی در خصوص این طرح افزود: تنظیم مشعل، نصب سیستم ضد رسوب و 
اصلاح و ترمیم عایق کاری موتورخانه، با کاهش ۱۰ تا ۱5 درصدی مصرف 

گاز، منجر به کاهش گاز بهای مشترکین نیز می گردد.
توحیدی همچنین گفت: تاکنون ۱۱3 واحد موتورخانه مربوط به مشترکین 
متقاضی با هزینه ی بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال مورد بهینه سازی کامل قرار گرفته و 
۱۰۱ مورد در دست اجرا بوده و 335 واحد مشترکین ثبت نام شده نیز تا پایان 

سال جاری جزو برنامه ی اجرایی می باشند.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان با اشــاره به مزایای مهم طرح بهینه سازی 
موتورخانه واحدهای مسکونی و اداری ابراز امیدواری نمود: با اطلاع رسانی 
های شفاف واحد بهینه ســازی و اعلام مزایای این طرح برای مشترکین 
مشمول، امسال 27۶ واحد باقیمانده نیز در طرح مذکور ثبت نام نموده و از 

مزایای آن بهره مند گردند

مدیرعامل توزیع نیروی برق استان عنوان کرد؛

 افتتاح ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه برقی گلستان 
در هفته دولت

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرامد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از افتتاح 2۰۰ میلیارد تومان پروژه در هفته 

دولت خبر داد.
 علی اکبر نصیری  در آئین افتتاح پروژه های هفته دولت گلستان اظهار کرد: 2۰۰ میلیارد تومان 
پروژه برای توسعه و احداث شبکه، نصب ترانس و انشعاب جهت تأمین برق متقاضیان و 
اصلاح و بهینه سازی سازی شبکه های شهری و روستایی و غیره در هفته دولت ۱۴۰۰ افتتاح 

یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: مقاوم سازی و خارج کردن شبکه های 
آسیب پذیر از مسیر ســیل به طول 8۱ کیلومتر و با اعتبار 325 میلیارد ریال از جمله این 

طرح ها است.
وی گفت: هوشمندسازی مراکز اتفاقات شبکه و پایش ناوگان خودرویی عملیاتی با اعتبار 
95 میلیارد ریال، توسعه و احداث شبکه های شهری و روستایی با اعتبار بالغ بر ۱7۰ میلیارد 
ریال، اصلاح و بهینه سازی شبکه های شهری و روستایی با اعتبار بالغ بر ۱25 میلیارد ریال 

هم در این هفته افتتاح می شود.
نصیری بیان کرد: 25۰ دستگاه مولد پرتابل خورشیدی عشایری هم با اعتباری بالغ بر 2۴ 

میلیارد ریال امروز افتتاح شد.
نصب و راه اندازی سامانه پایش المان های الکترونیکی شبکه قطع و وصل از راه دور با اعتبار 
۱۴ میلیارد ریال و تبدیل شبکه های مسی به شبکه کابل خودنگهدار با ا عتباری بالغ بر ۴5۰ 

میلیارد ریال از جمله پروژه هایی بود که وی به آن اشاره کرد.
به گفته وی با بهره برداری از این پروژه ها هفت هزار و 8۶9 خانوار از آن بهره مند می شوند.

 

 بازدید رییس حراست منطقه گلستان
 از چند سایت مخابراتی 

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرامد
 رییس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان از چند سایت مخابراتی بازدید کرد. 

  مخابرات منطقه گلستان ، حمیدرضا مسلمی با اعلام این مطلب که بازدیدهای دوره ای 
از سایت های مخابراتی در دستور کار است گفت: بررسی و تعیین وضعیت امکانات و 
تجهیزات مخابراتی مورد تاکید است و می بایســت با بازدیدهای دوره ای از سلامت 

تجهیزات مطلع شد. 
وی ضمن بازدید از سایت های موزه،تنگه گل و ایران پل جنگل گلستان ، داشتن تجهیزات 
سالم، مناسب و به روز را برای ارایه خدمات و سرویسهای مخابراتی ضروری دانست و 
گفت : این بازدیدها در شناسایی امکانات و تجهیزات قابل بروز رسانی و تعویض امکانات 

خراب و از رده خارج شده مهم و موثر است.

 ساختمان ۶۴ مدرسه نوساز
 در لرستان بهره برداری می شود

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
- مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی 
پیش رو، ۶۴ مدرسه نوساز با اعتبار 9۶ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان در این استان بهره برداری 

می شود.
“ امیر غفوری نژاد« روز شنبه در گفت و گو  یی بیان کرد: این تعداد مدرسه با ظرفیت ۱93 
کلاس درس در استان احداث شده است و علاوه بر افتتاح آنها، با شروع سال تحصیلی جدید 
زمین چمن شهرستان پلدختر، هنرستان اتومکانیک سلسله و سالن ورزشی اردوگاه کمالوند 

خرم آباد نیز تحویل آموزش و پرورش خواهد شد.
وی با بیان اینکه امسال 233 کلاس درس با اعتبار ۱۱۶ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان در این 
استان احداث شده است اظهار داشت: تاکنون از این مجموع ۴۰ کلاس بهره برداری شده و 

بطور میانگین در این مدت هر هفته یک مدرسه 9 کلاسه تکمیل شده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان گفت: همچنین 22۶ کلاس درس پارسال 
در قالب 73 فضای آموزشی، به آموزش و پرورش استان تحویل داده شد که زیربنای آنها 

بیش از 3۰ هزار متر مربع  بوده و 72 میلیارد تومان برای آنها هزینه شده است.
غفوری نژاد با بیان اینکه بیش از پنج هزار و 7۰۰ دانش آموز از این کلاس ها استفاده می کنند 
ادامه داد: سال گذشته به صورت میانگین، هر هفته چهار کلاس درس در لرستان احداث 

شده است.

 اولین خانه پیشکسوتان ورزش کشور
 در کرمانشاه افتتاح شد

کرمانشاه - کبودی- خبرنگاراقتصادسرآمد : اولین خانه پیشکسوتان ورزش کشور روز 
یکشنبه با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه و جمعی از پیشکسوتان ورزش 

در موزه ورزش مجموعه ورزشی آزادی کرمانشاه افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
 »صابر رحیمی« در این مراسم با اشاره به تاکید مهندس بازوند برای افتتاح این مجموعه 
گفت: پیشکسوتان سرمایه های ورزش استان هستند و ما باید از تجربیات شما در رشته های 

مختلف استفاده کنیم.
وی جایگاه پیشکسوتان در جامعه را بسیار والا توصیف کرد و اظهار داشت: همکاری یک 
تیم همدل و همراه در ورزش استان، حضور شما پیشکسوتان و مهندس بازوند که نگاه 
ویژه ای به ورزش دارند، منجر عملکردی قابل قبول و جهش در همه شاخص های توسعه ای 

ورزش در استان شده است.
رحیمی با اشاره به اینکه اداره کل ورزش و جوانان استان در جشنواره شهید رجایی برای 
اولین بار رتبه برتر کشوری را به دست آورد، افزود: در این سه سال که در اداره کل ورزش 
خدمتگزار بودم، زیرساخت های ورزشی را از نقطه صفر مرزی، اورامانات، تا صحنه و 
هرسین توسعه دادیم بطوریکه در در جذب سرمایه گذار فوتبال گروه صنعتی مدلل ۱۶ 

میلیارد تومان را برای توسعه زیرساخت های ورزشی هزینه کردند.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه از افزایش ســرانه ورزشی استان در سه سال 
اخیر خبر داد و گفت: بخش خصوصی ۴9 میلیارد تومان در زیرســاخت های ورزشی 
سرمایه گذاری کرده است و در شاخص افزایش سرانه ورزشی از رتبه سی ام به رتبه سوم 

رسیدم که موفقیت بسیار بزرگی است.
وی برگزاری مسابقات جهانی در کرمانشاه را موجب رونق اقتصادی استان دانست و تاکید 
کرد: در استانی که هشت سال میزبان جنگ تحمیلی بود ما مسابقات جهانی را برگزار کردیم 

و ظرفیت همه هتل های ما تکمیل بود تا دنیا بداند کرمانشاه استانی امن است.
رحیمی اداره کل ورزش و جوانان را موفق ترین اداره کل استان نامید و یادآور شد: این اداره کل 
۱2۰ هزار مخاطب سازمان یافته و حداکثر 2۰۰ هزار مخاطب دارد اما توانستیم با همدلی 

و نپرداختن به حواشی کارهای بزرگی را برای ورزشکاران و ورزش دوستان انجام دهیم.
وی از کلنگ زنی و آغاز شش پروژه ورزشی در کرمانشاه خبر داد و گفت: اعتبارات لازم 
برای راه اندازی پیست اسکیت، کانوپولو، ســوارکاری، اتومبیل رانی، زمین اسکواش و 
صخره نوردی جذب شده است و این پروژه ها در مجموع 8۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 

که در آینده نزدیک به بهره برداری می رسند.

دوشنبه 8 شهریور ماه  1400 - شماره 1148

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
طی بازدید از ســایت میانی انتقال پسماندهای شهری 
کلانشهر تبریز، وضعیت بهداشتی و نظافت خودروهای 

مکانیزه حمل پسماند مورد بررسی قرار گرفت.
  در این بازدید مدیر عامل ســازمان مدیریت پسماند 
شهرداري تبریز با اشاره به لزوم بررسی مداوم و مستمر 
کیفیت مخازن و خودروهای حمل پســماند شهری 
افزود : در راستای افزایش سطح کیفی و بهداشتی  ماشین 
آلات حمل پسماند، نظارت مداوم و مستمر بر آنها از 

ضروریات است.
علیرضا اصغری خاطرنشان کرد : رفع ایرادات و عیوب 
فنی، جلوگیری از نشت شــیرابه از خودروها، رعایت 

پاکیزگی و نظافت و الزام به رعایت نکات بهداشتی و 
ایمنی در خودروهای مکانیزه حمل زباله پسماندهای 
شهری مي بایست در راس برنامه های ناظرین سازمان 

قرار گیرد.

 بازدیدمدیر عامل سازمان مدیریت پسماند  تبریز
آغاز واکسیناسیون عمومی کووید ۱9) کرونا( در ذوب آهن اصفهان از بهداشت و تنظیف ماشین آلات خدمات شهری

پلدختر-کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد :
به مناســبت گرامیداشــت هفته دولت با حضور سید 
حمیدرضا کاظمی نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای 
اسلامی ،  حسن رضاییان فرماندار  ونادیا امرایی معاون 
عمرانی فرماندار این شهرستان ، بابک امرایی بخشدار 
بخش مرکزی ، و چند تن از مدیران شهرستان پلدختر و 
بخش مرکزی به بهره برداری رسید .اهالی روستا آسفالت معابر روستای خرسدرسفلی از توابع 

آسفالت معابر روستای خرسدرسفلی پلدختر

 تجلیل مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
 شهرستان پلدختراز کارکنان

پلدختر-کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد : بمناسبت هفته دولت ، رئیس  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر از همکاران تلاشگر 
خود تجلیل کرد. 

دراین مراسم علی نظری ترکاراتی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر جهت گرامیداشت مقام کارمند  ، ضمن تشکر از زحمات 
کارکنان این اداره با اهدا لوح و هدایایی از آنان تقدیر به عمل آورد و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت را گرامی داشت.

-خبرنگاراقتصادســرآمد:                                                                                                                              پــور  کــرم   بوشهر-ســهیلا 
  رئیس بیمارستان تخصصی قلب بوشهر گفت: برای صرفه جویی در 
نیروی انسانی و زمان کیوسک الکترونیک دریافت وجه در بیمارستان 
قلب بوشهر راه اندازی شد.  دکتر اصغر بحرانی اظهار داشت: سهولت 
در پرداخت هزینه خدمات و قابلیت ارائه رسید صندوق به مراجعه کننده 
پس از تأیید پرداخت وجه از جمله قابلیت های کیوسک الکترونیک 
دریافت وجه در بیمارستان قلب بوشهر اســت. وی تصریح کرد: 
قابلیت ارائه رسید صندوق به مراجعه کننده پس از تأیید پرداخت وجه 
و نمایش لیست واحدهای درمانی و بیماران مربوطه جهت پرداخت 
وجه از دیگر قابلیت های این دستگاه است. دکتر بحرانی اضافه کرد: 

این دستگاه دارای Wifi و پرینتر حرارتی و صفحه نمایش لمسی است 
و در تمام طول شبانه روز به مراجعین خدمات ارائه می دهد. رئیس 
بیمارستان تخصصی قلب بوشهر افزود: اتصال به نرم افزارهای His و 
قابلیت تنظیم انواع رسید و ارائه خدمات بدون نیاز به حضور انسانی و 
جلوگیری از خطای انسانی از دیگر قابلیت های این دستگاه است. دکتر 
بحرانی بابیان اینکه این کیوسک یک نوع پروتکل بهداشتی است اضافه 
کرد: جلوگیری از تجمع و ارتباطات همراهان بیمار و انتقال ویروس به 
خصوص در شرایط کرونا از دیگر قابلیت های این دستگاه است. رئیس 
بیمارستان تخصصی قلب بوشهر خاطرنشان کرد: این دستگاه باارزش 

3۰۰ میلیون تومان و اهدایی از طرف بانک پارسیان است.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
در راستاي گرامیداشت هفته ملي مهارت،  نشستي با حضور آرش 
اخوان طبسي مدیر کل اســتان، علیرضا بابایي فارساني مدیر کل 
زندان هاي اســتان اصفهان و جمعي از همراهان، عباس مهدیان 
معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزي اداره کل، سیروس آئینه 

یندي رییس مرکز شهید بهشتي اصفهان برگزار گردید.
در ابتدا عباس مهدیان معاون آمــوزش، پژوهش و برنامه ریزي 
اداره کل در خصوص عملکرد اداره کل آموزش فني و حرفه اي 
استان در سال ۱399 که بالغ بر ۱7۰ درصد عملکرد در خصوص 
آموزش زندانیان ارائه گردیده و همچنین حضور یک هزار و 7۰۰ 
نفر در آزمون هاي سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ در سطح استان مطالبي 

عنوان نمود.
آرش اخوان طبســي مدیر کل آموزش فني و حرفه اي اســتان 
اصفهان، در این نشست ضمن قدرداني از اقدامات صورت پذیرفته 
توســط دومجموعه بیان داشــت: آموزش هاي زندانیان توسط 

امکانات و تجهیزات موجود در مراکز استان انجام مي پذیرد.
اخوان در خصوص پیاده سازي سیســتم نظام آموزش دوگانه به 
منظور آموزش زندانیان واجد شــرایط، ایجاد اشتغال درمحیط 

کارواقعی حین آموزش، پائین بردن نرخ بازگشــت آنها وتبدیل 
شدن به شغل پایدار مباحثي را مطرح نمود.

اخوان خاطرنشــان کرد: در حال حاضر با شــیوع بیماری کرونا 
باید نگاه به آموزش را تغییر دهیم تا بــا مدل های جدید بتوانیم 

تأثیرگذاری آموزش ها را داشته باشیم.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان در خصوص اجرای طرح 
آموزش دو گانه به بیان مطالبی پرداخت و افزود: یکي از سیستم 
هاي نوین آموزش مهارتي در دنیا به ویژه در کشــور آلمان که به 
عنوان قطب صنعتي در کل دنیا مطرح اســت،  سیستم آموزش 
دوگانه اســت که این سیستم آموزشــي تفاوتش با سیستم هاي 
عادي آموزش مهارتي این اســت که در آموزش فني و حرفه اي 
اســتانداردها 3۰ درصد تئوري و 7۰ درصد عملــي و هر دو در 
محیط کارگاهي انجام مي پذیرد، این در حالي است که در سیستم 
آموزش دوگانه 3۰ درصد کل دوره آموزش در مجموعه کارگاهي 
و 7۰ درصد آن در محیط صنعت یا صنــف )محیط کار واقعي( 
صورت مي پذیرد و فردي که از این سیستم خارج مي شود ، یک 
نیروي ماهر و متخصص است که تا حدزیادی اشتغال او تضمین 

خواهد شد.

 راه اندازی کیوسك الكترونیك
 دریافت وجه دربیمارستان قلب بوشهر 

مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان: 

 پیاده سازي سیستم نظام آموزش دوگانه
 به منظور آموزش زندانیان واجد شرایط  ضروري است

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرامد  
آبفا شیراز در بیســت و چهارمین جشنواره شــهید رجایی خوش 

درخشید
عنایت ا...رحیمی،استاندار و رئیس ستاد جشنواره شهید رجایی استان 
فارس و حسن نوروزی ، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر 
ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس  با اهدا تندیس، لوح یادبود و 
تقدیر نامه در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی از شرکت آب 

و فاضلاب  شهرستان شیراز تقدیر کردند.

  شرکت آب و فاضلاب شیراز در اجرای مواد 8۱ و 82 قانون مدیریت 
خدمات کشوری و بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد سال 
99 دستگاه های اجرائی  استان در مجموع امتیازات و شاخص های 

عمومی و اختصاصی رتبه برتر را کسب نمود.
در متن این لوح یاد بود از همت و تلاش ارزنده بهمن بهروزی،رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز و 
تمام همکاران آن دستگاه در راستای توسعه و اعتلای استان و تحقق 

اهداف نقشه ی راه اصلاح نظام اداری تقدیر به عمل آمد.

درخشش آبفای شیراز در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 


